Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2014 г.  № 0854
О внесении изменений в Постановление

главы Некрасовского муниципального района
Ярославской области от 10.03.2009 г. № 243.

         В соответствии  п. 10 ст. 3 Федерального закона «О введение в действие Земельного кодекса РФ», ст. 11 Земельного кодекса РФ, с целью уточнения состава комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или права на заключение договора аренды таких земельных участков,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 1 Постановления главы Некрасовского муниципального района от 10.03.2009 года № 243 «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов по продаже муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или права на заключение договора аренды таких земельных участков, в Некрасовском муниципальном районе», заменив текст «- состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или права на заключение договора аренды таких земельных участков», текстом «- состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества; - состав комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или права на заключение договора аренды таких земельных участков».

2. Приложение к Постановлению главы Некрасовского муниципального района от 10.03.2009 года № 243 «Состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества» изложить в следующей редакции:
- Манафова О.А. – первый заместитель Главы муниципального района, председатель комиссии;

- Терехова Е.В. - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района, аукционист;

- Асафьева Т.А. - ведущий специалист Управления финансов Некрасовского муниципального района;

- Логинова К.Э. – заместитель заведующего юридического отдела Администрации Некрасовского муниципального района;

- Быкова С.В. - ведущий специалист МУ «Агентство по оформлению недвижимого имущества Некрасовского муниципального района», секретарь комиссии.

3. Приложение к Постановлению главы Некрасовского муниципального района от 10.03.2009 года № 243 «Состав комиссии по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или права на заключение договора аренды таких земельных участков» изложить в следующей редакции:

- Манафова О.А. – первый заместитель Главы муниципального района, председатель комиссии;

- Терехова Е.В. - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района, аукционист;

- Асафьева Т.А. - ведущий специалист Управления финансов Некрасовского муниципального района;

- Логинова К.Э. – заместитель заведующего юридического отдела Администрации Некрасовского муниципального района;

- Луговая В.Б. - директор МУ «Агентство по оформлению недвижимого имущества Некрасовского муниципального района», секретарь комиссии.

4.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального  района                                                     Н.В. Золотников